CZ 00298808

Zastoupený: Ing. Rudolfem Pečinkou, starostou

(dále jen „příjemce“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku
tuto smlouvu o poskytnutí dotace:

I.

1. Poskytovatel se na základě této smlouvy zavazuje poskytnout příjemci dotaci
ve výši 66 465 Kč, slovy: šedesát šest tisíc čtyři sta šedesát pět korun českých
(dále jen „dotace“) za účelem podpory pěstební činnosti v lesích na území
Olomouckého kraje.

2. Účelem poskytnutí dotace je částečná úhrada výdajů (nákladů) spojených
se stavbou oplocení (dále také „akce“).

3. Dotace bude poskytnuta převodem na bankovní účet příjemce uvedený v záhlaví